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PUCHAR NIEPODLEGŁOŚCI 2013, Lublin 10.11.2013 r.

Psp 20 Open Protokół nr 1

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 92 99 191 6

2 Majewski Mirosław Snajper Lublin 93 94 187 3

3 Woliński Emil Snajper Lublin 93 89 182 1

4 Mostowiec Tadeusz Snajper Lublin 91 87 178 2

5 Wlaź Piotr PTS Spartakus 90 87 177 2

6 Kulik Sebastian Snajper Lublin 88 87 175

7 Małyska  Artur PTS Spartakus 91 84 175

8 Sobczuk Henryk Snajper Lublin 87 87 174 1

9 Wernicki Tomasz Snajper Lublin 83 89 172 1

10 Ostrowski Jerzy Snajper Lublin 86 86 172 1

11 Milanowski Janusz Snajper Lublin 83 88 171 2

12 Sulczyński Michał Snajper Lublin 85 85 170 3

13 Konc Sylwia Snajper Lublin 83 86 169 1

14 Chmiel Marek Snajper Lublin 80 87 167

15 Tomas Artur TKKF Świt Świdnik 82 83 165 1

16 Bilski Marek Snajper Lublin 86 79 165

17 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 80 84 164 2

18 Jakimcio Jarosław MKS Dragon Chełm 76 87 163 2

19 Marzec Przemysław PTS Spartakus 85 78 163 2

20 Pszeniczka Grzegorz TKKF Świt Świdnik 76 85 161 1

21 Dzikowski Radosław MKS Dragon Chełm 79 82 161 1

22 Paluch Ryszard Snajper Lublin 81 79 160 3

23 Nakonieczny Andrzej Snajper Lublin 74 85 159

24 Orzechowski Piotr Snajper Lublin 79 80 159

25 Pasierbik Mieczysław Snajper Lublin 75 83 158 1

26 Wieczorkiewicz Tomasz Snajper Lublin 78 74 152

27 Zieliński Włodzimierz Snajper Lublin 72 75 147 1

28 Rojek Witold KS 10 LOK 78 69 147

29 Olszewski Arkadiusz Snajper Lublin 67 79 146 1

30 Skolimowski Mariusz Dragon Siedlce 61 74 135

31 Twaróg Zbigniew PTS Spartakus 66 65 131 1

32 Radaj Adam VIS Zamość 64 60 124

33 Mazur Bogdan VIS Zamość 58 28 86

34 Kozicki Robert nz 39 40 79

PK Łoś Lech Snajper Lublin 77 79 156 2

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Lech  Łoś  s. kl. P

Pcz 20 Open Protokół nr 2

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Kulik Sebastian Snajper Lublin 87 92 179 2

2 Wlaź Piotr PTS Spartakus 88 87 175 3

3 Tomas Artur TKKF Świt Świdnik 90 85 175 2

4 Pszeniczka Grzegorz TKKF Świt Świdnik 88 83 171 1

5 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 88 81 169 2

6 Sulczyński Michał Snajper Lublin 85 84 169 1

7 Orzeł Gerard MKS Dragon Chełm 79 87 166 1

8 Łomża Leszek LKS Elita Lublin 79 86 165 2

9 Woliński Emil Snajper Lublin 79 86 165 1

10 Mostowiec Tadeusz Snajper Lublin 81 84 165 1

11 Pasierbik Mieczysław Snajper Lublin 72 78 150 1

12 Konc Sylwia Snajper Lublin 65 79 144

13 Orzechowski Piotr Snajper Lublin 71 67 138 2

14 Wernicki Tomasz Snajper Lublin 69 69 138 1

15 Jakimcio Jarosław MKS Dragon Chełm 76 61 137

16 Bilski Marek Snajper Lublin 64 72 136 1

17 Skolimowski Mariusz Dragon Siedlce 61 73 134

18 Dzikowski Radosław MKS Dragon Chełm 63 71 134

19 Dudzik Maciej Snajper Lublin 56 68 124

20 Wieczorkiewicz Tomasz Snajper Lublin 48 67 115 1

21 Radaj Adam VIS Zamość 28 36 64

22 Szymański Michał TKKF Świt Świdnik 26 22 48



23 Kozicki Robert nz 15 21 36

24 Golec Ryszard TKKF Świt Świdnik 28 8 36

25 Mazur Bogdan VIS Zamość 11 24 35

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Lech  Łoś  s. kl. P

Ppn 20 Open Protokół nr 3

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Mostowiec Tadeusz Snajper Lublin 89 94 183 7

2 Jakimcio Jarosław MKS Dragon Chełm 89 94 183 1

3 Pszeniczka Grzegorz TKKF Świt Świdnik 89 91 180 1

4 Majewski Mirosław Snajper Lublin 88 89 177 2

5 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 86 90 176 1

6 Woliński Emil Snajper Lublin 84 88 172 2

7 Sulczyński Michał Snajper Lublin 85 82 167 2

8 Orzechowski Piotr Snajper Lublin 82 85 167

9 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 84 79 163 4

10 Pasierbik Mieczysław Snajper Lublin 75 88 163 2

11 Milanowski Janusz Snajper Lublin 80 83 163 2

12 Wlaź Piotr PTS Spartakus 79 83 162 1

13 Małyska  Artur PTS Spartakus 83 78 161 1

14 Dzikowski Radosław MKS Dragon Chełm 82 78 160

15 Wernicki Tomasz Snajper Lublin 76 81 157 1

16 Kulik Sebastian Snajper Lublin 68 85 153

17 Konc Sylwia Snajper Lublin 65 79 144 1

18 Zieliński Włodzimierz Snajper Lublin 69 75 144

19 Skolimowski Mariusz Dragon Siedlce 73 71 144

20 Olszewski Arkadiusz Snajper Lublin 72 71 143 1

21 Tomas Artur TKKF Świt Świdnik 65 76 141 1

22 Golec Ryszard TKKF Świt Świdnik 69 70 139

23 Wieczorkiewicz Tomasz Snajper Lublin 71 67 138

24 Szymański Michał TKKF Świt Świdnik 46 72 118 1

25 Bilski Marek Snajper Lublin 63 49 112

26 Radaj Adam VIS Zamość 51 54 105

27 Kozicki Robert nz 57 46 103 2

28 Mazur Bogdan VIS Zamość 42 51 93

PK Łoś Lech Snajper Lublin 74 79 153 2

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Lech  Łoś  s. kl. P



PUCHAR NIEPODLEGŁOŚCI 2013, Lublin 10.11.2013 r.

Klasyfikacja łączna  Ppn+Psp+Pcz Protokół nr 4

msc Nazwisko i imię klub Ppn Psp Pcz suma

1 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 176 191 169 536

2 Mostowiec Tadeusz Snajper Lublin 183 178 165 526

3 Woliński Emil Snajper Lublin 172 182 165 519

4 Wlaź Piotr PTS Spartakus 162 177 175 514

5 Pszeniczka Grzegorz TKKF Świt Świdnik 180 161 171 512

6 Kulik Sebastian Snajper Lublin 153 175 179 507

7 Sulczyński Michał Snajper Lublin 167 170 169 506

8 Jakimcio Jarosław MKS Dragon Chełm 183 163 137 483

9 Tomas Artur TKKF Świt Świdnik 141 165 175 481

10 Pasierbik Mieczysław Snajper Lublin 163 158 150 471

11 Wernicki Tomasz Snajper Lublin 157 172 138 467

12 Orzechowski Piotr Snajper Lublin 167 159 138 464

13 Konc Sylwia Snajper Lublin 144 169 144 457

14 Dzikowski Radosław MKS Dragon Chełm 160 161 134 455

15 Bilski Marek Snajper Lublin 112 165 136 413

16 Skolimowski Mariusz Dragon Siedlce 144 135 134 413

17 Wieczorkiewicz Tomasz Snajper Lublin 138 152 115 405

18 Majewski Mirosław Snajper Lublin 177 187 364

19 Małyska  Artur PTS Spartakus 161 175 336

20 Milanowski Janusz Snajper Lublin 163 171 334

21 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 163 164 327

22 Radaj Adam VIS Zamość 105 124 64 293

23 Zieliński Włodzimierz Snajper Lublin 144 147 291

24 Olszewski Arkadiusz Snajper Lublin 143 146 289

25 Kozicki Robert nz 103 79 36 218

26 Mazur Bogdan VIS Zamość 93 86 24 203

27 Golec Ryszard TKKF Świt Świdnik 139 36 175

28 Sobczuk Henryk Snajper Lublin 174 174

29 Ostrowski Jerzy Snajper Lublin 172 172

30 Chmiel Marek Snajper Lublin 167 167

31 Orzeł Gerard MKS Dragon Chełm 166 166

32 Szymański Michał TKKF Świt Świdnik 118 48 166

33 Łomża Leszek LKS Elita Lublin 165 165

34 Marzec Przemysław PTS Spartakus 163 163

35 Paluch Ryszard Snajper Lublin 160 160

36 Nakonieczny Andrzej Snajper Lublin 159 159

37 Rojek Witold KS 10 LOK 147 147

38 Twaróg Zbigniew PTS Spartakus 131 131

39 Dudzik Maciej Snajper Lublin 124 124

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Lech  Łoś  s. kl. P



PUCHAR NIEPODLEGŁOŚCI 2013, Lublin 10.11.2013 r.

Kpn 20 Open Protokół nr 5

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Konc Sylwia Snajper Lublin 85 92 177 1

2 Wieczorkiewicz Tomasz Snajper Lublin 75 56 131 1

3 Mostowiec Tadeusz Snajper Lublin 64 64 128

4 Mazur Bogdan VIS Zamość 61 53 114

5 Chmiel Marek Snajper Lublin 57 54 111

6 Bilski Marek Snajper Lublin 50 56 106

7 Skolimowski Mariusz Dragon Siedlce 44 61 105

8 Twaróg Zbogniew PTS Spartakus Lublin 49 56 105

9 Nakonieczny Andrzej Snajper Lublin 50 49 99

10 Zieliński Włodzimierz Snajper Lublin 50 36 86 1

11 Radaj Adam VIS Zamość 48 32 80

12 Olszewski Arkadiusz Snajper Lublin 32 28 60

13 Grzybowski Dariusz PTS Spartakus Lublin 21 20 41

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Lech  Łoś  s. kl. P

PUCHAR NIEPODLEGŁOŚCI 2013, Lublin 10.11.2013 r.

Kpn 40 Open Protokół nr 6

msc Nazwisko i imię Klub I II III IV Wynik X

1 Kosior  Jacek Gwardia  Zielona G. 96 98 97 95 386 7

2 Szczyrek  Michał Snajper Lublin 96 96 94 97 383 9

3 Rudzki Gabriel Snajper Lublin 95 99 93 93 380 10

4 Jezierski Seweryn MKS Dragon Chełm 98 93 95 94 380 5

5 Wawron Aleksandra MKS Dragon Chełm 97 92 95 94 378 4

6 Rycak Dominika MKS Dragon Chełm 91 92 98 91 372 11

7 Szafrańska Andżelika Snajper Lublin 93 88 95 95 371 4

8 Wójcik Michał Snajper Lublin 94 94 90 91 369 5

9 Dachnowska Aleksandra MKS Dragon Chełm 86 92 95 92 365 6

10 Zapasa Aneta Snajper Lublin 86 93 92 93 364 4

11 Ciszek Patryk MKS Dragon Chełm 88 88 93 90 359 6

12 Motwicki Marcin Snajper Lublin 73 86 79 69 307

13 Worobij Miłosz MKS Dragon Chełm 66 77 70 75 288 3

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Lech  Łoś  s. kl. P



Zawody z kalendarza Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego 

przeprowadzono zgodnie z regulaminem ISSF, PZSS

oraz regulaminem Zawodów na 15-stanowiskowej strzelnicy

przy ul. Gospodarczej 27 w Lublinie.

Protestów nie wniesiono.

Komunikat zawiera 6 protokołów strzelań.

      Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Ryszard Wiland s. kl. P      Lech  Łoś s. kl. P

Stwierdzam,że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz

że w protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze 

stanem faktycznym.

  Obserwator LZSS

Ryszard Wiland s. kl. P

Lublin, dnia 10 listopada 2013 r.


